Mater ades florum ludis celebrata iocosis,

Distuleram partes mense priore tuas.

Incipis Aprili, transis in tempora Maij, 185

Alter te fugiens, cum uenit, alter habet.

Cum tua sint, cedantq̄ tibi confinia mensum,

Conuenit in laudes ille uel ille tuas.

Circus in hunc exit, clamataq̄ palma theatris,

Hoc quoq̄ cum circi munere carmen eat. 190

Ipsa doce, quæ scis, hominum sententia fallax,

Optima tu proprij nominis author eris.

Sic ego, sic nostris respondit diua rogatis,

Dum loquitur, uernas afflat ab ore rosas.

Chloris eram, quæ flora uocor, corrupta latino 195

Nominis est nostri littera græca sono.

Chloris eram Nymphæ campi foelicis, ubi audis

Rem fortunatis ante fuisse uiris.

Quæ fuerat mihi forma, graue est narrare modeste,

- 200 Sed generum matri repperit illa deum.
 Ver erat, errabam, Zephyrus conspexit, abibam,
 Insequitur, fugio, fortior ille fuit.
 Et dederat fratri Boreas ius omne rapinae,
 Ausus erichthea praemia ferre domo.
- 205 Vim tamen emendat dando mihi nomina nuptae,
 Inq; meo non est ulla querela toro.
 Vere fruor semper, semper nitidissimus annus,
 Arbor habet frondes, pabula semper humus,
 Est mihi foecundus dotalibus hortus in agris,
- 210 Aura fouet, liquidæ fonte rigantur aquæ.
 Hunc meus impleuit generoso flore maritus,
 Atq; ait, arbitrium tu dea floris habe.
 Sæpe ego digestos uolui numerare colores,
 Non potui, numero copia maior erat.
- 215 Roscida cum primum folijs excussa pruina est.
 Et uariae radijs intepuere comæ.
 Tunc ueniunt pictis incinctæ uestibus horæ,
 Inq; leues calathos munera nostra legunt.
 Protinus accedunt charites, nectuntq; coronas,
- 220 Sertaq; coelestes implicitura comas.
 Prima per immensas sparsi noua semina terras.
 Huius egens tellus ante coloris erat.
 Prima therapnaeo feci de sanguine florem,
 Et manet in folio scripta querela suo.

LIBER QVINTVS.

297

Tu quoq; nomen habes cultos Narcisse per agrös 225

Infelix, q; non alter, & alter eras.

Quid Crocon, aut Acin referam, Cinyrac; creatum,

De quorum per me sanguine surgit honor;

Mars quoq;, si nescis, per nostras editus artes

Iuppiter hoc, ut adhuc nesciat, usq; precor. 230

Sancta Iouem Iuno, nata sine matre Minerua,

Officio doluit non eguisse suo.

Ibat ut oceano quereretur facta mariti,

Restitit ad nostras fessa labore fores.

Quam simul aspexi, quid te Saturnia dixi 235

Attulit; exponit quem petit illa locum.

Addidit & causam, uerbis solabar amicis,

Nec inquit uerbis cura leuanda mea est.

Si pater est factus neglecto coniugis usu